
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2022 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání  14. 12. 2021 

JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
Bc. Pavel Bulíček 
Ing. Martin Hrubeš 

   Ing. Iva Cejnarová 
Mgr. Jitka Bučková 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1. 
Charita Opava 
Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava - Jaktař 

439 64 591 
 

6. 12. 2021 15:29:58 

2. 
PAPERMAX, s.r.o. 
Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

042 96 966 
 

6. 12. 2021 22:23:13 

Hodnoticí kritérium 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 

je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

 

 

 

 

 



 

 
2 

   

 
 

 

Údaje doručených nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Celková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Charita Opava 
Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava - 
Jaktař 

439 64 591 
 

2 599 200 

2. 
PAPERMAX, s.r.o. 
Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

042 96 966 
 

2 554 500 

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 2. 
PAPERMAX, s.r.o. 
Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

042 96 966 
 

2 554 500 

2 1. 
Charita Opava 
Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava - 
Jaktař 

439 64 591 
 

2 599 200 

 

Nabídka č. 2 (pořadí 1) 

Uchazeč PAPERMAX, s.r.o. 

IČO 04296966 

Sídlo Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

 

 

 



 

 
3 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Ing. Adam Wicher 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů, ověřující osoba Margita Čapovcová 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Obsah: Ing. Adam Wicher, bez záznamu 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: ČR rejstřík trestů, ověřující osoba Margita Čapovcová 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Obsah: PAPERMAX s. r. o., bez záznamu 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Ing. Adam Wicher 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Ostravě 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Třince 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

v posledních pěti letech před zahájením výběrového řízení realizoval 
- alespoň tři (3) zakázky na dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka se stejným či 

obdobným předmětem plnění, a to v minimální celkové hodnotě 1 000.000 Kč bez DPH na 

každou jednotlivou zakázku 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Ing. Adam Wicher 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

d)  Obsah: 

1) Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký kraj, cena 
plnění 4 108 800 Kč bez DPH, doba plnění 09/2019 

2) Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký kraj, cena 
plnění 1 939 820 Kč bez DPH, doba plnění 11/2018 

3) Pořízení notebooků a PC pro Královéhradecký kraj, cena 
plnění 1 387 350 Kč bez DPH, doba plnění 11/2020 
  

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE  
Podepsáno jednatelem Ing. 
Adamem WICHEREM 

Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace ANO  

Seznam poddodavatelů ANO  realizace bez poddodavatelů 

Kupní smlouva ANO  

Čestné prohlášení o střetu zájmů ANO  

Potvrzení, zda účastník zaměstnává vice než 50 % 
osob se zdravotním postižením (§ 67 z. č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti)  

ANO 

Předloženo potvrzení ze dne 
22. 7. 2021, že zaměstnavatel 
PAPERMAX s. r. o. zaměstnává 
vice než 50 % osob se 
zdravotním postižením 
z celkového počtu svých 
zaměstnanců 

Technická specifikace předmětu kupní smlouvy ANO 
odpovídá zadávacím 
podmínkám zadavatele 



 

 
5 

   

 
 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč bez DPH 2 554 500 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 2 604 360 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty I. 
včetně dokovací stanice v Kč bez DPH 

32 540 
Předpokládaná hodnota 33 170 
Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty II. 
včetně dokovací stanice v Kč bez DPH 

33 450 
Předpokládaná hodnota 34 120 
Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise prohlašuje, že nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a 
zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  

  

 

Nabídka č. 1 (pořadí 2) 

Uchazeč Charita Opava 

IČO 439 64 591 

Sídlo Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava - Jaktař 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Jan Hanuš 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
6 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO 

Oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Jan Hanuš 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Opavy 

c) Datum vyhotovení: 20. 8. 2021 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

v posledních pěti letech před zahájením výběrového řízení realizoval 
- alespoň tři (3) zakázky na dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka se stejným či 

obdobným předmětem plnění, a to v minimální celkové hodnotě 1 000.000 Kč bez DPH na 

každou jednotlivou zakázku 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o kvalifikaci 

b) Vyhotovil: Jan Hanuš 

c) Datum vyhotovení: 6. 12. 2021 

d)  Obsah: 

1) Objednatel: Tereos TTD a.s., Palackého náměstí 1, Dobrovice 
     Dodávka 90 ks PC a 35 ks notebooků 
     Cena – 1 617 400 Kč bez DPH 
     Doba plnění 5/2019 
 
2) Objednatel: Univerzita Hradec Králové 
     Dodávka osobních počítačů, notebooků, tiskáren a dalších 

periferií 2017 
     Cena – víc než 5 mil. Kč bez DPH 
     Doba plnění 12/2017 
 
3) Objednatel: Univerzita Hradec Králové 
     Dodávka osobních počítačů, notebooků a periferií 2018 
     Cena – víc než 6 mil.  Kč bez DPH 
     Doba plnění 3 -12/2018 
 
Prokázáno prostřednictvím poddodavatele: 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava 
Doklady:  



 

 
7 

   

 
 

- smlouva – písemný závazek ze dne 6. 12. 2021 
 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
- čestné prohlášení ke střetu zájmů  
 
- prohlášení k technické kvalifikaci 

 
 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE  
Podepsáno ředitelem Janem 
Hanušem 

Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace ANO  

Seznam poddodavatelů ANO  

AUTOCONT a.s., Hornopolní 
3322/34, Ostrava – dodávka 
notebooků 

 

Kupní smlouva ANO  

Čestné prohlášení o střetu zájmů ANO  

Potvrzení, zda účastník zaměstnává vice než 50 % 
osob se zdravotním postižením (§ 67 z. č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti)  

ANO 

Předloženo potvrzení ze dne 4. 
11. 2021, že zaměstnavatel 
Charita Opava zaměstnává vice 
než 50 % osob se zdravotním 
postižením z celkového počtu 
svých zaměstnanců 

Technická specifikace předmětu kupní smlouvy ANO 
odpovídá zadávacím 
podmínkám zadavatele 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč bez DPH 2 599 200 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 2 604 360 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty I. 
včetně dokovací stanice v Kč bez DPH 

33 090 
Předpokládaná hodnota 33 170 
Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 ks notebooku varianty II. 
včetně dokovací stanice v Kč bez DPH 

34 100 
Předpokládaná hodnota 34 120 
Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise prohlašuje, že nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a 
zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  

  



 

 
8 

   

 
 

Hodnotící komise se usnesla na vybrání účastníka PAPERMAX, s.r.o., Dukelská 1148, 739 61 Třinec, 

IČO 042 96 966, s nabídkovou cenou 2 554 500,- Kč bez DPH, jehož nabídka po provedeném 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách.   

 

  Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 2. 
PAPERMAX, s.r.o. 
Dukelská 1148, 739 61 Třinec 

 
042 96 966 

 
2 554 500 

   Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. 
 
 
 

 

 
 
Bc. Pavel Bulíček 
 
 
 
 

 

 
 
Ing. Martin Hrubeš 
 
 
 
 

 

 
 
Ing. Iva Cejnarová 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Mgr. Jitka Bučková 
 
 
 

 

 


		2021-12-14T07:14:58+0100
	Mgr. Jitka Bučková


		2021-12-14T13:04:45+0100
	Hrubeš Martin Ing.


		2021-12-14T14:13:09+0100
	Bulíček Pavel Bc.


		2021-12-14T14:32:19+0100
	Cejnarová Iva Ing.


		2021-12-14T17:01:07+0100
	Cogan Rudolf JUDr. Ing. Ph.D.




